
Old Danish Pub ApS

CVR-nr.: 40765689

Rådhusstorvet 4A
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Brian Pfeifer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Old Danish Pub ApS
Rådhusstorvet 4A
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 40765689
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bar- og restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2023 udviser et underskud på -21.902 kr. (2022: -61.307 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på -38.848 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har givet tilsagn til at støtte driften, men egenkapitalen forventes reetableret af egen drift over de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.740	444.186
Personaleomkostninger		-413.552	-521.878
Resultat af ordinær primær drift		-20.812	-77.692
Øvrige finansielle omkostninger		-9.245	-1.263
Ordinært resultat før skat		-30.057	-78.955
Skat af årets resultat		8.155	17.648
Årets resultat		-21.902	-61.307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.902	-61.307
I alt		-21.902	-61.307

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.790
Udskudte skatteaktiver		25.803	17.648
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		25.803	22.438
Likvide beholdninger		63.665	99.148
Omsætningsaktiver i alt		89.468	121.586
AKTIVER I ALT		134.468	166.586

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-88.848	-66.946
Egenkapital i alt		-38.848	-16.946
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.995
Skyldig selskabsskat		0	12.439
Skyldig moms og afgifter		97.235	120.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.081	43.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.316	183.532
Gældsforpligtelser i alt		173.316	183.532
PASSIVER I ALT		134.468	166.586

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret